
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Мичуринского сельского поселения 

Белогорского района  

Республики Крым 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 апреля 2023 года             с. Мичуринское            № 44 

 

О внесении изменений в постановление № 213 

от 30.12.2022 «Об утверждении справочника кодов классификации  

 доходов местного бюджета по подвидам доходов по 

 местному бюджету муниципального образования 

 Мичуринское сельское поселение Белогорского района 

 Республики Крым на 2023 год» 

  

В соответствии п.9 ст.20 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях 

детализации и упорядочения платежей, поступающих в доход бюджета по кодам бюджетной 

классификации доходов бюджета, Уставом муниципального образования Мичуринское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения     

№ 213 от 26.12.2022 «Об утверждении справочника кодов классификации доходов местного 

бюджета по подвидам доходов по местному бюджету муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым на 2023 год» 

(далее - Постановление № 213 от 26.12.2022): 

1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 213 от 26.12.2022 изложить в новой редакции, 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского совета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                                                       О.В. Сотникова  



Приложение №1 к 

постановлению 

от 27.04.2023 № 44 
 

 

   

Справочник кодов классификации  

доходов местного бюджета по подвидам доходов по местному бюджету  

муниципального образования Курское сельское поселение  

Белогорского района Республики Крым 

на 2023 год 

Код бюджетной 

классификации доходов 

Подвидов 

доходов 

Наименование 

000 1 08 04020 01 0000 110 

 

 Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 

лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных 

действий 

1000 110 Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, 

в том числе по отмененному) 

000 2 02 30024 10 0000 150 

 

 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации. 

1000 150 (в рамках непрограммных расходов органов 

государственной власти Республики Крым 

(полномочия в сфере административной 

ответственности) 

000 2 02 29999 10 0000 150 

 

 Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений  

1000 150 (на благоустройство территорий в рамках 

реализации Государственной программы 

реформирования жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Крым) 

000 2 02 40014 10 0000 150  Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов  

 0000 150 на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

000 2 02 49999 10 0000 150  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений   

 6000 150 на софинансирование расходных обязательств 

поселений, возникающих при выполнении 

полномочий органов местного самоуправления 

по решению вопросов местного значения 

поселений из районного бюджета) 

000 2 02 49999 10 0000 150  Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских поселений   

 2222 150 на поощрение муниципальных управленческих 

команд за достижение значений (уровней) 

показателей для оценки эффективности 



деятельности высших должностных лиц 

000 2 02 29999 10 0000 150  Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 

 7007 150 на софинансирования реализаций проектов 

инициативного бюджетирования в Республики 

Крым по благоустройству общественной 

территории в части установки детской игровой 

площадки 

 

 

 
 

 

 

 


	В соответствии п.9 ст.20 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях детализации и упоряд...
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения     № 213 от 26.12.2022 «Об утверждении справочника кодов классификации доходов местного бюджета по подвидам доходов по местному бюджету муниципального образования Мичур...

